[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 20.10.2016г. № 3-нпа

                    г. Тайга
Об утверждении перечня муниципального

имущества, передаваемого в государственную
собственность Кемеровской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Тайгинского городского округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.12.2012 №54-нпа,  руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа, во исполнение правительственной телеграммы            от 07.04.2016№131,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность Кемеровской области (Приложение 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).
Председатель Совета                                                 Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                  городского округа

Тайгинского городского округа

_____________ В.М. Басманов                                   _______________Ю.А. Шелковников
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Утверждено решением
городского Совета народных

депутатов Тайгинского

городского округа

от «20» октября 2016  № 3-нпа
ПЕРЕЧНЬ НЕДВИЖИМОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

передаваемого в государственную собственность Кемеровской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика

	Баланс. ст-ть, тыс.руб.
	Наименование пользователя

	1
	Нежилое здание
	Кемеровская обл., г.Тайга, ул.Лермонтова, д.33, S=637,2кв.м.
	781,4
	МБМУ «Станция скорой медицинской помощи по г.Тайга» (Договор безвозмездного пользования от 17.08.16 S=458,3кв.м.)
МБУЗ «Врачебная амбулатория» ТГО (Договор безвозмездного пользования от 17.08.16 S=179,09кв.м.)

	2
	Земельный участок
	Кемеровская обл., г.Тайга, ул.Лермонтова, д.33,
S=3 104,41кв.м.
	6543,4

ПЕРЕЧНЬ ДВИЖИМОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

передаваемого в государственную собственность Кемеровской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Год ввода в экспл.
	Баланс.

ст-ть, тыс.руб.
	Наименование пользователя

	1
	Компьютер в сборе
	2005
	21,6
	МБМУ «Станция скорой медицинской помощи по г.Тайга»

	2
	Компьютер в сборе
	2008
	32,2

	3
	Компьютер в сборе
	2012
	25,9

	4
	МФУ HP Laser Jet Pro
	2012
	11.6

	5
	Сейф ФОРТ-50
	2012
	36,5

	6
	Холодильник Don R-446
	2012
	11,9

	7
	Анализатор паров этанола Lio Alcolmetr SD-400P
	2012
	75,8

	8
	Анализатор паров этанола «Алкотектор Mark V»
	2012
	7

	9
	Анализатор паров этанола в выдыхаемом воздухе Drivesafe II
	2012
	13,7

	10
	ГДЗК (газодымозащитный комплекс)
	2012
	4,1

	11
	Компьютер в сборе
	2012
	13,4

	12
	Компьютер в сборе
	2012
	24,7

	13
	Корпус INWIN
	2012
	7

	14
	Холодильник VESTEL
	2012
	12,9

	15
	Шкаф картотечный
	2012
	7,7

	16
	Шкаф металлический офисный
	2012
	10

	17
	Холодильник LG
	2012
	6,9

	18
	Холодильник Don R
	2012
	9,9

	19
	Кресло руководителя
	2012
	12,1

	20
	Кресло офисное
	2012
	9,9

	21
	Кресло компакт
	2012
	8,3

	22
	Шкаф металлический  для документов
	2012
	5,8

	23
	Абонентский терминал

МО-770W
	2014
	66

	24
	Навигатор Shturmann Link
	2014
	32

	25
	Комплект громкой связи для абонентского терминала
	2014
	16

	26
	Кнопка подачи сигнала тревоги для абонентского терминала
	2014
	8

	27
	Реле датчик включения зажигания
	2014
	6

	28
	Автоматизированное рабочее место диспетчера
	2014
	85,3

	29
	Вешалка напольная металлическая (1,8м) - 2шт.
	2016
	7,9
	МБУЗ «Врачебная амбулатория» ТГО

	30
	Кресло офисное Фаворит
	2016
	4,4

	31
	Стол письменный

 Монолит - 4шт.
	2016
	12,6

	32
	Шкаф закрытый со стеклом
	2016
	10,3

	33
	Шкаф для одежды  Монолит - 3шт.
	2016
	19,4

	34
	Стол манипуляционный MDSM2 - 2шт.
	2016
	18,7

	35
	Стол манипуляционный MDSM1 - 2шт.
	2016
	12,7

	36
	Шкаф МД2 1780/SS - 4шт.
	2016
	34,7

	37
	Шкаф МД2 1780/SG1 - 2шт.
	2016
	17,4

	38
	Шкаф МД2 1780/SG2
	2016
	8,7

	39
	Стол в сборе - 2шт.
	2016
	31,6

	40
	Ростомер РМ-2
	2016
	4,9

	41
	Весы медицинские электронные ВМЭН-150
	2016
	9,2

	42
	Холодильник фармацевтический

ХФ-140 - 3шт.
	2016
	73,5

	43
	Кушетка смотровая с регулируемым подголовником - 5шт.
	2016
	24,0

	44
	Стол пеленальный - 3шт.
	2016
	22,2

ПЕРЕЧНЬ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ,

передаваемых в государственную собственность Кемеровской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Год ввода в экспл.
	Баланс.

ст-ть, тыс.руб.
	Наименование пользователя

	1
	УАЗ-39629
	2005
	222,5
	МБМУ «Станция скорой медицинской помощи по г.Тайга»

	2
	УАЗ-396295
	2010
	377,5

	3
	ГАЗ-384067
	2014
	795

_1401539810.bin